
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 

от 31.10.2024 № 2147
г. Богданович

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие субъектов малого 
и среднего предпринимательства в городском округе Богданович 

на 2022-2027 годы», утвержденную постановлением главы городского округа 
Богданович от 18.10.2021 № 1366

В связи с изменением статуса «городской округ Богданович» на статус 
«муниципальный округ Богданович», руководствуясь статьей 28 Устава городского 
округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в наименование муниципальной программы «Развитие субъектов 
малого и среднего предпринимательства в городском округе Богданович 
на 2022-2027 годы», утвержденной постановлением главы городского округа 
Богданович от 18.10.2021 № 1366, в Паспорт муниципальной программы, 
приложение № 1 и приложение № 2 изменения, заменив слова «городской округ» 
на «муниципальный округ» и далее по далее по тексту в соответствующем падеже.

2. Постановление вступает в действие с 01.01.2025.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского 

округа Богданович.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы городского округа – руководителя аппарата администрации 
городского округа Теплоухову Н.С.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд


